Протокол заседания №3

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 23.10.2020

Присутствовали: к.э.н, доцент Тусков А.А., к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В.,

Хайрова Ангелина (17ЭЧ1), Данилушкина Эльвира (17ЭЧ1), Плаксина

Виктория (17ЭЧ1), Зиновьева Екатерина (17ЭЧ1), Зиновьева Татьяна

(17ЭЧ1), Сучилина Мария (17ЭЧ1), Заречнева Екатерина (17ЭЧ1), Куликова

София (17ЭЧ1), Михайлова Кристина (17ЭЧ1), Ананьева Дарья (19ЭЧ1),

Галактионова Божена (19ЭЧ1), Савенкова Анастасия (19ЭЧ1), Харитонова

Анна (19ЭЧ1).

Повестка заседания

1. Тусков А.А. – заместитель директора ИЭиУ по научной работе

представил программу  «Умник» и предложил сформировать проекты

на основе работ участников кружка для участия в этом конкурсе.

2. Андрей Анатольевич анонсировал ближайшую научную конференцию

«Экономика и менеджмент в условиях цифровой экономики», для

которой необходимо подготовить доклады.

Постановили

1. Данилушкина Э.И. примет участие в конкурсе программы  «УМНИК» с

проектом «Создание сельскохозяйственной платформы Пензенской

области»

2. В конференции «Экономика и менеджмент в условиях цифровой

экономики» 17-го декабря  примут участие;

 Данилушкина Э.И. с докладом "MVP для сельскохозяйственной

платформы Пензенской области"

 Михайлова К.Д. с докладом "Отслеживание и решение внештатных

ситуаций в жизнедеятельности старшего поколения с

использованием мобильного приложения"

 Куликова С.В. с докладом"Мониторинг работы коммунальных

сетей в концепции «умный город»"

Председатель кружка                                                                Куликова С.

Секретарь кружка                                                                   Михайлова К.